
Asd Borgo Vittoria

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gino Paolo (07/904) 4 8 4 3 4 4 2 2 4 10 4 12 4 11 4 6 4 7 4 7 4 9 4 5 4 8 4 9

Stizzoli Deborah (07/1439) 4 1 4 4 4 7 2 1 4 6 4 8 4 4 4 2 4 4 4 8 4 5 4 10 4 7 4 3

Cirio Lorenzo Francesco (07/631) 2 1 4 5 4 4 4 3 2 5 2 6 4 5 0 0 2 3 0 0 4 6 0 0 4 6 4 4

Mondin Chiara (07/1438) 2 1 4 2 4 5 4 0 2 4 2 1 4 0 4 3 2 1 2 0 4 4 4 8 0 0 4 2

Randazzo Alessio (07/1508) 2 1 0 0 0 0 2 1 2 0 4 5 0 0 2 2 4 5 4 7 0 0 4 4 0 0 0 0

Fulgori Fabrizio (07/632) 2 3 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gino Paolo 07/904 54 101 1,87

Stizzoli Deborah 07/1439 54 70 1,30

Cirio Lorenzo Francesco 07/631 36 48 1,33

Mondin Chiara 07/1438 42 31 0,74

Randazzo Alessio 07/1508 24 25 1,04

Fulgori Fabrizio 07/632 14 14 1,00

Dart Impact

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ceraldi Mario (07/443) 4 9 4 7 4 12 4 12 4 8 4 11 4 7 4 10 4 7 4 8 4 11 4 9 4 11 4 5

Piscitelli Salvatore (07/507) 4 7 4 6 4 10 4 10 4 2 4 8 4 8 4 11 4 3 4 8 4 7 4 7 2 0 4 3

Milano Michele (07/1407) 1 2 0 0 4 10 2 6 2 3 3 4 4 6 0 0 4 7 2 5 4 10 4 7 4 9 4 8

Brandi Biagio (07/1056) 4 9 4 1 0 0 4 7 4 3 2 6 0 0 4 6 2 4 4 9 4 7 4 7 4 6 2 4

Bruno Alessandro (07/010) 3 6 4 8 4 5 2 1 2 0 2 2 4 4 4 8 2 0 2 3 0 0 0 0 2 1 2 2

Vergnano Roberto (07/1538) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Illiano Antonio (07/1344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceraldi Mario 07/443 56 127 2,27

Piscitelli Salvatore 07/507 54 90 1,67

Milano Michele 07/1407 38 77 2,03

Brandi Biagio 07/1056 42 69 1,64

Bruno Alessandro 07/010 33 40 1,21

Vergnano Roberto 07/1538 0 0 0,00

Illiano Antonio 07/1344 1 0 0,00

Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 9 4 9 4 10 4 7 4 12 4 9 4 10 4 8 4 9 4 8 4 12 4 11 4 9 4 9

Corace Paolo (07/434) 4 7 4 6 4 10 4 10 0 0 4 12 4 9 4 9 4 10 4 8 4 8 4 8 4 10 4 8

Nahirnyak Sofiya (07/1517) 4 4 0 0 4 3 4 4 0 0 4 5 2 1 4 6 4 8 0 0 4 1 4 4 4 6 0 0

Santangelo Roberto (07/1060) 0 0 4 6 0 0 1 3 4 5 4 8 2 1 2 3 0 0 3 4 0 0 1 2 3 4 3 0

Sevà Andrea (07/008) 2 1 4 3 4 5 0 0 4 8 0 0 4 2 2 2 2 1 2 1 4 2 2 1 1 1 4 8

Perrone Rita Maria Fernanda 2 2 0 0 0 0 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Patsanovska Svitlana (07/327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 56 132 2,36

Corace Paolo 07/434 52 115 2,21

Nahirnyak Sofiya 07/1517 38 42 1,11

Santangelo Roberto 07/1060 27 36 1,33

Sevà Andrea 07/008 35 35 1,00

Perrone Rita Maria 07/1477 14 9 0,64

Patsanovska Svitlana 07/327 2 3 1,50

I Luppoli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rizzo Luca (07/789) 4 9 4 7 4 8 4 10 4 6 4 6 4 6 4 5 4 4 4 9 2 0 3 2 4 8 4 4

Minnella Giacomo (07/1387) 4 6 4 6 1 1 4 9 4 8 2 3 4 7 4 3 4 6 2 5 4 8 4 12 0 0 4 2

Fusetti Daniele (07/1418) 0 0 0 0 3 2 4 10 4 7 2 3 4 7 4 5 4 9 4 6 4 9 0 0 4 4 4 7

Crispino Andrea (07/788) 0 0 0 0 4 11 4 11 0 0 0 0 4 10 0 0 4 8 4 11 0 0 4 11 0 0 0 0

Giugno Claudio (07/781) 4 6 4 7 3 5 0 0 0 0 4 3 0 0 4 7 0 0 2 5 2 3 4 9 4 2 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 4 4 4 6 1 1 0 0 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 0 4 1 4 10

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rizzo Luca 07/789 53 84 1,58

Minnella Giacomo 07/1387 45 76 1,69

Fusetti Daniele 07/1418 41 69 1,68

Crispino Andrea 07/788 24 62 2,58

Giugno Claudio 07/781 31 47 1,52

Panaro Lorenzo 07/787 30 35 1,17



Sin Igual Classico 26

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Landi Nicola (07/1527) 4 4 3 4 4 3 2 1 4 10 4 6 4 4 4 9 4 7 4 6 4 4 4 7 4 7

Mastrocola Riccardo (07/1528) 2 2 4 9 4 4 4 7 4 5 3 1 4 4 4 5 4 3 4 4 0 0 0 0 4 7

Tagliapietra Irene (07/1502) 2 0 1 3 0 0 0 0 2 0 1 1 4 7 4 3 4 2 0 0 4 8 4 5 4 4

Malagrine Umberto (07/1531) 4 3 2 0 4 1 4 0 0 0 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 4 7

Martucci Angelo (07/1529) 2 0 2 3 0 0 0 0 4 3 2 5 0 0 0 0 0 0 4 3 2 4 0 0 0 0

Galli Daniele (07/1526) 2 1 0 0 4 3 2 1 2 3 0 0 0 0 4 3 4 3 0 0 2 0 4 3 0 0

Curci Angelo (07/1530) 0 0 4 9 0 0 4 3 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Landi Nicola 07/1527 49 72 1,47

Mastrocola Riccardo 07/1528 41 51 1,24

Tagliapietra Irene 07/1502 30 33 1,10

Malagrine Umberto 07/1531 32 22 0,69

Martucci Angelo 07/1529 16 18 1,12

Galli Daniele 07/1526 24 17 0,71

Curci Angelo 07/1530 16 15 0,94

Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Buccolo Lorenzo (07/1391) 0 0 4 10 4 9 4 2 4 5 4 5 4 10 4 11 2 6 4 6 4 6 3 1 4 7 4 11

Catellino Andrea (07/565) 4 10 4 6 4 7 4 7 2 3 0 0 2 3 2 4 4 10 4 7 4 6 4 2 2 2 4 11

Giovannitti Marco (07/1168) 4 11 4 10 4 7 4 7 4 7 4 3 3 5 4 6 0 0 0 0 4 5 4 5 4 3 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 4 11 0 0 4 6 4 4 2 2 4 5 1 0 4 9 0 0 4 6 4 8 4 3 4 7 4 8

Di Ghei Mario (07/1392) 0 0 4 8 0 0 0 0 2 1 0 0 4 9 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanchetta Luca (07/1181) 2 3 0 0 0 0 0 0 2 4 2 3 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0 1 3 0 0 4 6

Avallone Cristian (07/466) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 4 5 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buccolo Lorenzo 07/1391 49 89 1,82

Catellino Andrea 07/565 44 78 1,77

Giovannitti Marco 07/1168 43 69 1,60

Valfrè Valentina 07/469 43 69 1,60

Di Ghei Mario 07/1392 16 24 1,50

Zanchetta Luca 07/1181 17 24 1,41

Avallone Cristian 07/466 12 13 1,08

Terrones

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bartolotta Danilo (07/1294) 2 3 4 7 4 6 4 9 4 11 4 6 4 8 4 9 4 3 4 6 4 12 4 6 4 11 4 9

Pone Anton (07/1293) 4 11 2 1 4 3 4 11 4 9 4 7 4 6 4 11 4 4 4 10 4 11 4 7 2 4 4 7

Dell'Ava Guido (07/1532) 2 6 4 7 2 2 4 8 3 4 4 10 0 0 2 4 4 5 4 7 0 0 4 5 4 10 4 9

D'Antoni Serena (07/1365) 2 2 2 3 2 3 2 5 4 7 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 6 4 0 4 6 4 5

Andreotti Graziano (07/1297) 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 4 8 2 6 4 6 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0

Vario Vincenzo (07/1298) 4 10 2 4 0 0 0 0 0 0 3 6 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Basso Michele (07/828) 2 1 0 0 4 5 2 3 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartolotta Danilo 07/1294 54 106 1,96

Pone Anton 07/1293 52 102 1,96

Dell'Ava Guido 07/1532 41 77 1,88

D'Antoni Serena 07/1365 33 39 1,18

Andreotti Graziano 07/1297 19 29 1,53

Vario Vincenzo 07/1298 11 23 2,09

Basso Michele 07/828 14 19 1,36

The Green Arrows

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sponga Emanuela (07/684) 4 3 4 9 4 6 0 0 4 6 4 4 4 7 4 3 4 7 4 2 4 8 4 6 4 8 4 2

Masini Roberto (07/753) 2 3 4 6 0 0 4 5 0 0 2 6 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4

Cavallaro Andrea (07/1533) 3 3 0 0 0 0 4 2 4 5 4 4 4 6 4 3 4 5 4 2 4 3 0 0 4 5 4 3

Masini Cristina (07/799) 0 0 0 0 4 5 0 0 4 6 0 0 4 2 4 4 0 0 4 5 4 2 0 0 4 5 0 0

Silvestri Quirino (07/687) 1 0 4 5 4 5 0 0 4 6 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 0 4 3 4 3

Andrade Rivero Vladimir Arturo 2 3 0 0 3 4 4 1 0 0 2 0 0 0 4 1 0 0 4 3 4 0 2 1 0 0 0 0

Guariglia Luigi Denis (07/1543) 2 0 4 0 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0

Carena Andrea (07/1534) 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Pagni Francesco (07/1535) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sponga Emanuela 07/684 52 71 1,37

Masini Roberto 07/753 28 48 1,71

Cavallaro Andrea 07/1533 43 41 0,95

Masini Cristina 07/799 28 29 1,04

Silvestri Quirino 07/687 26 26 1,00

Andrade Rivero Vladimir 07/1536 25 13 0,52

Guariglia Luigi Denis 07/1543 17 11 0,65

Carena Andrea 07/1534 5 7 1,40

Pagni Francesco 07/1535 0 0 0,00


